
Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020,  Número 831    Orlândia, 13 de Abril de 2020 Página 1 
 

 

 

JORNAL OFICIAL DE ORLÂNDIA 
Lei nº 1.316/82 – Decreto nº 4.389/2014 

Praça Coronel Orlando, 600 – Centro – Orlândia, Estado de São Paulo – CEP: 14620-000 
Fone: (16) 3820-8000 www.orlandia.sp.gov.br 

Publicação sob a responsabilidade da Prefeitura Municipal de Orlândia/SP – CNPJ 45.351.749/0001-11 

Divisão de Comunicação e Eventos 
 

PODER EXECUTIVO 
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2020 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS 

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ADVOCATÍCIOS 

PARA DEFESA E ATUAÇÃO EM PROCESSOS JUNTO AO 

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO (TCE-SP), 

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. 

DESPACHO 

1. Em cumprimento a determinação do Egrégio Tribunal de Contas do 

Estado de São Paulo nos autos dos processos TC 011089.989.20-6, vimos 

informar a SUSPENSÃO do processo licitatório em epígrafe. 
CUMPRA-SE nos termos da lei. 

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO 

Prefeito Municipal 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA, através do Senhor Prefeito 
Oswaldo Ribeiro Junqueira Neto, faz público que referente o PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 046/2020, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE 

SOCIEDADE DE ADVOGADOS PARA A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS TÉCNICOS ADVOCATÍCIOS PARA DEFESA E 

ATUAÇÃO EM PROCESSOS JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS 

DO ESTADO DE SÃO PAULO (TCE-SP), CONFORME TERMO DE 

REFERÊNCIA, adota o parecer jurídico e decide pela TOTAL 

IMPROCEDÊNCIA  dos recursos administrativos interpostos pelas 

impugnantes ADVOCACIA LUIS FELIPE e PASSOS E NASCIMENTO 

SOCIEDADE DE ADVOGADOS, junto ao processo licitatório em 

epígrafe. Desse modo, DETERMINO: A imediata comunicação da decisão 

as impugnantes.  
Orlândia, SP, 13 de Abril (04) de 2020.  

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO – Prefeito Municipal 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

http://www.orlandia.sp.gov.br/
http://www.orlandia.sp.gov.br/


Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 831   Orlândia, 13 de Abril de 2020 Página 2 
 

  

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br 

http://www.orlandia.sp.gov.br/


Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 831   Orlândia, 13 de Abril de 2020 Página 3 
 

  

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br 

http://www.orlandia.sp.gov.br/


Jornal Oficial de Orlândia Ano 2020, Número 831   Orlândia, 13 de Abril de 2020 Página 4 
 

  

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br 

http://www.orlandia.sp.gov.br/

